
UCHWAŁA  Nr 133/XV/12 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  6 marca  2012 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2012- 2021 

 

 

     Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku 

z art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) oraz art. 169 - 171 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych, Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przyjętą do Uchwały Nr 120/XIII/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 29 grudnia 

2011 roku Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Milanówka na lata 2012- 2021 aktualizuje 

się zgodnie z tabelą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” oraz z 

załącznikiem do niniejszej uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                     Przewodnicząca  

Rady Miasta Milanówka 

 

                                                                                                               mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie 
 

 

W tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” zaktualizowano informacje 

na 2012 rok dotyczące dochodów i wydatków tak aby nastąpiła ich zgodność ze stanem  

po zmianach w budżecie Miasta Milanówka na 2012 rok.  

 

Przedsięwzięcia: 
W załączniku do uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” wprowadzono następujące 

zmiany:  

 

- w części 1 pod literą a 

a)  przedsięwzięcia majątkowe, dopisuje się pozycję 15, w związku z aneksem do umowy  

z Samorządem Województwa Mazowieckiego w sprawie partnerskiej współpracy przy 

realizacji projektu "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, 

przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu"  w latach 2011 - 2013 na łączną kwotę 

15 721 zł, 

 

b) przedsięwzięcia majątkowe, dopisuje się pozycję 16,  w związku z aneksem do umowy  

z Samorządem Województwa Mazowieckiego w sprawie partnerskiej współpracy przy 

realizacji projektu "Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającego niwelowanie dwudzielności potencjału województwa"  

w latach 2011-2013 na łączną kwotę 34 906 zł, 

 

c) przedsięwzięcia majątkowe, dopisuje się pozycję 17, w kwocie 273 060 zł na spłatę 

odsetek od kredytów pobranych na budowę kanalizacji sanitarnej, 

 

d) przedsięwzięcia bieżące, dopisuje się pozycję 2, w kwocie 53 861,60 zł na zakup 

doposażenia szkół w pomoce dydaktyczne w ramach zadania "Dofinansowanie projektu  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - indywidualizacja nauczania  

i wychowania klas I-III w Gminie Milanówek";  

 

- w części 1 pod literą c 

 

a) przedsięwzięcia majątkowe, w pozycji 1, dopisuje się zadanie "Budowa przyłączy 

kanalizacyjnych na odcinku pas drogowy - I studnia - zaspokojenie potrzeb mieszkańców  

w zakresie gospodarki wodno - ściekowej" zmniejsza się łączne koszty finansowe  do kwoty 

469 474 zł i limit wydatków w 2012 roku o kwotę 27 200 zł; 

 

- w części 2  

 

a)  przedsięwzięcia bieżące, dopisuje się pozycje od 43 do 50, w związku z realizacją 

zamówienia na zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta i jednostek organizacyjnych 

oraz na oświetlenie ulic Milanówka w latach 2012 -2013 na łączną kwotę 612 000 zł, z tego 

na oświetlenie ulic kwotę 300 000 zł oraz na zakup energii dla Urzędu Miasta i innych 

jednostek organizacyjnych kwotę 312 000 zł.  
 


